
Anleitung: "Black & White" - Leinwand
im angesagten Schwarz-Weiß-Look
Instrukcje Nie. 1146

Aktualnym trendem dekoracyjnym w pomieszczeniach mieszkalnych jest obecnie czerń i biel. Niezależnie od tego,
czy chodzi o świece, obrazy czy poduszki - ta modna kombinacja kolorów jest popularna zarówno wśród młodych,
jak i starszych. W tej instrukcji chcielibyśmy pokazać, jak w kilku prostych krokach można ozdobić ładne płótno z
napisem "Black & White".

I to jest takie proste:

Jak udekorować pudełka ozdobami?
Pomaluj trzy z czterech dolnych pudełek białą farbą akrylową. Pomaluj po dwie pokrywki czarną farbą akrylową.
Gdy wszystko wyschnie, przenieś biały kontur wieczka na czarną kartę fotograficzną, a czarny kontur wieczka na
białą kartę fotograficzną. Następnie przyklej pudełka ze zdjęciami do pokrywek od wewnątrz za pomocą zwykłego
kleju rzemieślniczego i na koniec złóż wszystko razem.

Jak stworzyć ozdobny obrazek z literą?
Użyj linijki, aby narysować dużą literę "H" lub inną wybraną literę na kawałku kartonu. Następnie owiń literę
sznurkiem jutowym i przyklej gorącym klejem. Użyj tacy jako tła, zagruntowanej białą farbą akrylową od wewnątrz i
czarną farbą akrylową na zewnątrz. Następnie ustaw tacę pionowo i przymocuj literę na środku za pomocą



gorącego kleju.

Jak ozdobić okrągłe drewniane tarcze z jutową osłoną?
Przetrzyj białą i czarną farbą Hobby Colour jedną jutową powierzchnię drewnianego krążka. Po wyschnięciu
wytłocz wzór na białym krążku, używając szablonu stempla i podkładki. Następnie weź czarny wytarty krążek i
udekoruj go szablonem i białą farbą Hobby Color. Na koniec przyklej sznurek jutowy wokół formy za pomocą
gorącego kleju.

Jak stworzyć tablicę z haczykami na ubrania?
Weź drewnianą ramę i zaznacz miejsce, w którym chcesz umieścić gałki w regularnych odstępach. Następnie
wywierć otwory w drewnie wiertłem o średnicy 5 mm i przykręć gałki. Następnie przyklej motyw serwetki do środka
gałki za pomocą kleju do serwetek. Obrysuj rowki i kontury kredką świecową. Przymocuj taśmę maskującą nad
gałkami i masz spersonalizowany wieszak na ubrania.

Jak zaprojektować blejtramy z napisem "Black & White "?
Powierzchnie ram blejtramu powinny być całkowicie pokryte klejem Effect-Glue. Przetnij tkaninę "Factory" na pół i
przyklej jedną stronę tkaniny do ramy blejtramu w przeciwnych kierunkach, aby utworzyć dwie różne ramy
blejtramu. Aby nadać tkaninie większe napięcie, końce tkaniny są również mocno zszyte z tyłu. Po wyschnięciu
połącz obie ramy ze sobą za pomocą łączników z tyłu. Podstawowa struktura dekoracji ściennej jest już gotowa.
Jak ozdobić ramy blejtramu?
Do wykonania napisu "Black & White" użyto liter z płyty MDF. Są one pomalowane na czarno lub biało.
Najprostszym sposobem na wykonanie znaku "&" jest wydrukowanie go na komputerze w odpowiednim rozmiarze,
a następnie wykonanie go z kartonu. Karton jest ozdobnie owinięty sznurkiem jutowym. Znak "&" mocuje się
pośrodku między dwiema ramami blejtramu. Po wyschnięciu pomalowane litery można również przykleić do
tkaniny za pomocą kleju efektowego.

Jak stworzyć pudełko z 6 rogami?
Pomaluj pudełka farbą akrylową, na przemian czarną i białą. Poczekaj, aż farba dokładnie wyschnie, a następnie
przyklej obramowanie w stylu vintage do zewnętrznej krawędzi.

Jak ozdobić ozdobne ramki w kształcie serca?
Pokryj serce farbą do serwetek i jasnoniebieską słomianą nicią. Zagruntuj owalny wycięty kawałek metalu białą
farbą akrylową i ponownie przyklej motyw serwetki lakierem do serwetek. Wytłocz metal za pomocą narzędzia do
wytłaczania. Podkreśl krawędzie serca za pomocą tuszu. Przyklej wytłoczony metal do serca. Na koniec przyklej
sznurek jutowy wokół serca jako obramowanie.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

842099 VBS Blejtram 20 x 40 cm 2

667463-01 Litery MDF VBSLitera "A" 1

460125 Taśma jutowa VBS, 3 mm
(niestety wyprzedane)

1

706674-00 FotokartonBiały 1

706674-90 FotokartonCzarny 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

841283 Blejtram VBS 24 x 30 cm 1

706605-06 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszePomarańczowy 1

563123-02 folia do rękodziełaSrebro/Srebro 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

133319 Skalpel, ok. 15 cm 1


